

**Primaria comunei Bacioi mun.Chișinău,
s.Băcioi, Independenței 125**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

**Lucrări de construcție a instituției de educație timpurie de tip P+E în com. Băcioi,
s. Brăila, str. Renașterii 14. Etapa II**
Retele electrice si iluminat

Valoarea de deviz 219 674,36 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Corpuri de iluminat				
1	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 Corpuri de iluminat LED 34W, IP20 OPL/R ECO led 600	100 buc	0,7700	38 216,12 16 664,69	29 426,41 12 831,81
2		Corpuri de iluminat LED 34W, IP20 OPL/R ECO led 600	buc	77,0000	526,00 0,00	40 502,00 0,00
3	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 Corpuri de iluminat LED 34W, IP20 cu acumulator OPL/R ECO led 600	100 buc	0,1800	38 216,06 16 664,67	6 878,89 2 999,64
4		Corpuri de iluminat LED 34W, IP20 cu acumulator OPL/R ECO led 600	buc	18,0000	796,30 0,00	14 333,40 0,00
5	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii,	100 buc	0,1200	35 679,67 14 246,50	4 281,56 1 709,58

1	2	3	4	5	6	7
		cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 Corpuri de iluminat LED 18W, IP20 OPL/R ECO led 300				
6		Corpuri de iluminat LED 18W, IP20 OPL/R ECO led 300	buc	12,0000	215,00 0,00	2 580,00 0,00
7	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 Corpuri de iluminat LED 17W, IP54 K LED 300	100 buc	0,1500	8 997,00 6 098,13	1 349,55 914,72
8		Corpuri de iluminat LED 17W, IP54 K LED 300	buc	15,0000	204,30 0,00	3 064,50 0,00
9	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 Corpuri de iluminat LED 17W, IP65 CD LED	100 buc	0,0700	8 996,86 6 098,14	629,78 426,87
10		Corpuri de iluminat LED 17W, IP65 CD LED	buc	7,0000	235,60 0,00	1 649,20 0,00
11	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 Corpuri de iluminat LED 15W, IP54 C LED	100 buc	0,0300	7 051,33 4 626,00	211,54 138,78
12		Corpuri de iluminat LED 15W, IP54 C LED	buc	3,0000	420,00 0,00	1 260,00 0,00
13	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 Corpuri de iluminat LED 45W, IP65 LZ LED	100 buc	0,0800	7 943,75 5 835,25	635,50 466,82
14		Corpuri de iluminat LED 45W, IP65 LZ LED	buc	8,0000	468,30 0,00	3 746,40 0,00
15	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 Corpuri de iluminat LED 45W, IP65 cu acumulator LZ LED	100 buc	0,0300	7 943,33 5 835,33	238,30 175,06
16		Corpuri de iluminat LED 45W, IP65 cu acumulator LZ LED	buc	3,0000	652,00 0,00	1 956,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
17	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,0400	6 366,50 5 162,25	254,66 206,49
18		Corpuri de iluminat cu pictograma IESIRE LED 8W, IP65 acumulator 3h	buc	4,0000	175,30 0,00	701,20 0,00
19	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior - aplicativ - piloni metalici	buc	8,0000	3 657,76 199,77	29 262,05 1 598,13
20	08-03-596-5	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, cu lampa, putere, W: 500 Corp iluminat exterior LED pe piloni metalici	100 buc	0,0800	26 075,87 18 189,25	2 086,07 1 455,14
		<i>Total</i>	lei			145 047,01
		Total Corpuri de iluminat Inklusiv salariu				145 047,01 22 923,04
		1.2. Prize si intrerupatoare				
21	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,4900	2 493,47 2 002,92	1 221,80 981,43
22		Priza monofazate inglobate 1P+N+PE. IP23 (cu protectie pentru copii)	buc	25,0000	29,75 0,00	743,75 0,00
23		Priza monofazate inglobate 1P+N+PE. IP44 (cu protectie pentru copii)	buc	22,0000	32,15 0,00	707,30 0,00
24		Priza monofazate inglobate 1P+N+PE. 32 A IP44 (cu protectie pentru copii)	buc	1,0000	42,36 0,00	42,36 0,00
25		Priza monofazate inglobate 3P+N+PE. IP44 (cu protectie pentru copii)	buc	1,0000	86,36 0,00	86,36 0,00
26	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,5000	1 976,48 1 692,76	988,24 846,38
27	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1400	2 007,93 1 724,29	281,11 241,40
28		Intrerupator inglobat cu o clapa, IP23	buc	42,0000	23,65 0,00	993,30 0,00
29		Intrerupator inglobat cu doua clapa, IP23	buc	14,0000	28,23	395,22

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
30		Intrerupator cu o clapa, IP44	buc	8,0000	36,54	292,32
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			5 751,76
		Total Prize si intrerupatoare Inclusiv salariu				5 751,76 2 069,21
		<i>Total</i>	lei			150 798,77
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			5 998,14
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			4 973,42
		<i>Cheltuieli de regie</i>	56 %			13 995,66
		<i>Total</i>				175 765,99
		<i>Venit</i>	3 %			5 272,97
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				181 038,96 24 992,25
		2. Utilaj				
31		Corp de iluminat exterior LED pe piloni metalici	buc	8,0000	1 420,00	11 360,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			11 360,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			136,32
		Total Utilaj Inclusiv salariu				11 496,32

		Total	lei			192 535,28
		Tva	20 %			27 139,08
		Total deviz: Inclusiv salariu				219 674,36 24 992,25

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primaria comunei Bacioi mun.Chișinău, s.Băcioi, Independenței 125

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Lucrări de construcție a instituției de educație timpurie de tip P+E în com. Băcioi, s.
Brăila, str. Renașterii 14. Etapa II
Retele electrice si iluminat

Valoarea de deviz 219 674,36 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	475,40900	52,57	24 992,25
		Total manopera				24 992,25

Materiale:

1.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,00320	45 200,00	144,64
2.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00024	96 352,00	23,12
3.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,02000	125 320,00	2 506,40
4.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,16000	63,20	10,11
5.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,00000	0,00	0,00
6.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00468	2 600,00	12,15
7.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,00032	6 520,00	2,09
8.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,59920	32 200,00	19 294,24
9.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,66300	68,30	181,88
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	14,90300	125,32	1 867,64
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	16,37100	16,30	266,85
12.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,16320	85,36	13,93
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	16,37100	34,12	558,62
14.	1019852	Vopsea	kg	3,21000	45,20	145,09
15.	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,00000	0,00	0,00
16.	110-9091	Dibluri	buc	32,00000	8,63	276,16
17.	110-9126	Placi metalice	buc	0,80000	145,20	116,16
18.	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,00080	36,54	0,03
19.	2-20022-1	Corpuri de iluminat LED 34W, IP20 OPL/R ECO led 600	buc	77,00000	526,00	40 502,00
20.	2-20022-2	Corpuri de iluminat LED 34W, IP20 cu acumulator OPL/R ECO led 600	buc	18,00000	796,30	14 333,40
21.	2-20022-22	Priza monofazate inglobate 1P+N+PE. IP23 (cu protectie pentru copii)	buc	25,00000	29,75	743,75

22.	2-20022-23	Priza monofazate inglobate 1P+N+PE. IP44 (cu protectie pentru copii)	buc	22,00000	32,15	707,30
23.	2-20022-24	Priza monofazate inglobate 1P+N+PE. 32 A IP44 (cu protectie pentru copii)	buc	1,00000	42,36	42,36
24.	2-20022-25	Priza monofazate inglobate 3P+N+PE. IP44 (cu protectie pentru copii)	buc	1,00000	86,36	86,36
25.	2-20022-28	Intreupator inglobat cu o clapa, IP23	buc	42,00000	23,65	993,30
26.	2-20022-29	Intreupator inglobat cu doua clapa, IP23	buc	14,00000	28,23	395,22
27.	2-20022-3	Corpuri de iluminat LED 18W, IP20 OPL/R ECO led 300	buc	12,00000	215,00	2 580,00
28.	2-20022-30	Intreupator cu o clapa, IP44	buc	8,00000	36,54	292,32
29.	2-20022-31	Corp de iluminat exterior LED pe piloni metalici	buc	8,00000	1 420,00	11 360,00
30.	2-20022-4	Corpuri de iluminat LED 17W, IP54 K LED 300	buc	15,00000	204,30	3 064,50
31.	2-20022-5	Corpuri de iluminat LED 17W, IP65 CD LED	buc	7,00000	235,60	1 649,20
32.	2-20022-6	Corpuri de iluminat LED 15W, IP54 C LED	buc	3,00000	420,00	1 260,00
33.	2-20022-7	Corpuri de iluminat LED 45W, IP65 LZ LED	buc	8,00000	468,30	3 746,40
34.	2-20022-8	Corpuri de iluminat LED 45W, IP65 cu acumulator LZ LED	buc	3,00000	652,00	1 956,00
35.	2-20022-9	Corpuri de iluminat cu pictograma IESIRE LED 8W, IP65 acumulator 3h	buc	4,00000	175,30	701,20
36.	201-9266	Bratari din otel	kg	16,00000	42,36	677,76
37.	201-9285	Traverse din otel	t	0,00000	0,00	0,00
38.	2154444	Stilpi metalici pentru plafoane	buc	8,00000	2 950,00	23 600,00
39.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00535	2 600,00	13,91
40.	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,00000	0,00	0,00
41.	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,00000	0,00	0,00
42.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,08160	28,65	2,34
43.	5009061	Fisa de izolatie	buc	115,26000	2,65	305,44
44.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	128,40000	2,12	272,21
45.	5009090	Profil de montaj	buc	13,20000	2,12	27,98
46.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,05671	206,32	11,70
47.	5009109	Cirlig	buc	22,44000	6,32	141,82
48.	5009113	Prezoane	buc	51,00000	6,41	326,91
49.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,73440	96,32	70,72
50.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,03990	65,36	67,97
51.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10700	152,30	16,30
52.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00327	74 620,00	244,00
53.	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,80000	65,32	52,26
54.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,70360	45,00	31,66
		Total materiale de constructii				135 695,40

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,10900	10,00	21,10
----	--------	---	------	---------	-------	-------

2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	82,04300	5,00	410,21
3.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	11,12000	12,00	133,44
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,99260	23,00	91,82
5.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	6,24000	12,00	74,88
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,63610	250,00	159,02
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	10,27300	5,00	51,36
8.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,16630	15,00	17,49
9.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,52000	120,00	182,40
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,74510	120,00	329,40
		Total utilaje de constructii				1 471,12

Total	lei	192 535,28
Tva	20 %	27 139,08

Total deviz:

219 674,36

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primaria comunei Bacioi mun.Chișinău, s.Băcioi, Independenței 125

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

**Lucrări de construcție a instituției de educație timpurie de tip P+E în com. Băcioi,
s. Brăila, str. Renașterii 14. Etapa II**

Rețele electrice si iluminat

Catalog de prețuri unitare

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare				
		1.1. Corpuri de iluminat				
1	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 Corpuri de iluminat LED 34W, IP20 OPL/R ECO led 600	100 buc			38 216,12 16 664,69
	1	Muncitor	h-om	317,00000	52,57	16 664,69
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,56000	32 200,00	18 032,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,10000	68,30	143,43
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40000	125,32	1 303,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,30000	16,30	249,39
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,30000	34,12	522,08
	1019852	Vopsea	kg	3,00000	45,20	135,60
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00500	2 600,00	13,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00000	2,12	254,40
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,05300	206,32	10,94
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10000	152,30	15,23
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00300	74 620,00	223,86
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	45,00	18,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,55000	10,00	15,51
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,10000	5,00	370,49
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,78000	23,00	40,94
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,09000	15,00	16,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	120,00	186,00
2		Corpuri de iluminat LED 34W, IP20 OPL/R ECO led 600	buc			526,00 0,00
	2-20022-1	Corpuri de iluminat LED 34W, IP20 OPL/R ECO led 600	buc	1,00000	526,00	526,00
3	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 Corpuri de iluminat LED 34W, IP20 cu acumulator OPL/R ECO led 600	100 buc			38 216,06 16 664,67
	1	Muncitor	h-om	317,00000	52,57	16 664,67
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,56000	32 200,00	18 032,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,10000	68,30	143,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40000	125,32	1 303,33

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,30000	16,30	249,39
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,30000	34,12	522,06
	1019852	Vopsea	kg	3,00000	45,20	135,61
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00500	2 600,00	13,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00000	2,12	254,39
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,05300	206,32	10,94
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10000	152,30	15,22
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00300	74 620,00	223,83
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	45,00	18,89
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,55000	10,00	15,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,10000	5,00	370,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,78000	23,00	40,94
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,09000	15,00	16,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	120,00	186,00
4		Corpuri de iluminat LED 34W, IP20 cu acumulator OPL/R ECO led 600	buc			796,30
						0,00
	2-20022-2	Corpuri de iluminat LED 34W, IP20 cu acumulator OPL/R ECO led 600	buc	1,00000	796,30	796,30
5	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 Corpuri de iluminat LED 18W, IP20 OPL/R ECO led 300	100 buc			35 679,67
						14 246,50
	1	Muncitor	h-om	271,00000	52,57	14 246,50
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,56000	32 200,00	18 032,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,10000	68,30	143,42
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40000	125,32	1 303,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,30000	16,30	249,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,30000	34,12	522,08
	1019852	Vopsea	kg	3,00000	45,20	135,58
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00500	2 600,00	13,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00000	2,12	254,42
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,05300	206,32	10,92
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10000	152,30	15,25
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00300	74 620,00	223,83
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	45,00	18,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,21000	10,00	12,08
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,30000	5,00	296,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,78000	23,00	40,92
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,09000	15,00	16,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,21000	120,00	145,17
6		Corpuri de iluminat LED 18W, IP20 OPL/R ECO led 300	buc			215,00
						0,00
	2-20022-3	Corpuri de iluminat LED 18W, IP20 OPL/R ECO led 300	buc	1,00000	215,00	215,00
7	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 Corpuri de iluminat LED 17W, IP54 K LED 300	100 buc			8 997,00
						6 098,13
	1	Muncitor	h-om	116,00000	52,57	6 098,13
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 600,00	8,13
	5009113	Prezoane	buc	204,00000	6,41	1 307,67
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04000	96,32	196,47
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80000	65,36	183,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,68000	250,00	670,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40000	5,00	212,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,68000	120,00	321,60

1	2	3	4	5	6	7
8		Corpuri de iluminat LED 17W, IP54 K LED 300	buc			204,30
						0,00
	2-20022-4	Corpuri de iluminat LED 17W, IP54 K LED 300	buc	1,00000	204,30	204,30
9	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 Corpuri de iluminat LED 17W, IP65 CD LED	100 buc			8 996,86
						6 098,14
	1	Muncitor	h-om	116,00000	52,57	6 098,14
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 600,00	8,14
	5009113	Prezoane	buc	204,00000	6,41	1 307,57
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04000	96,32	196,43
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80000	65,36	183,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,68000	250,00	670,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40000	5,00	212,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,68000	120,00	321,57
10		Corpuri de iluminat LED 17W, IP65 CD LED	buc			235,60
						0,00
	2-20022-5	Corpuri de iluminat LED 17W, IP65 CD LED	buc	1,00000	235,60	235,60
11	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 Corpuri de iluminat LED 15W, IP54 C LED	100 buc			7 051,33
						4 626,00
	1	Muncitor	h-om	88,00000	52,57	4 626,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 600,00	7,67
	5009113	Prezoane	buc	204,00000	6,41	1 307,67
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04000	96,32	196,33
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80000	65,36	183,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55000	250,00	387,33
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50000	5,00	157,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	120,00	186,00
12		Corpuri de iluminat LED 15W, IP54 C LED	buc			420,00
						0,00
	2-20022-6	Corpuri de iluminat LED 15W, IP54 C LED	buc	1,00000	420,00	420,00
13	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 Corpuri de iluminat LED 45W, IP65 LZ LED	100 buc			7 943,75
						5 835,25
	1	Muncitor	h-om	111,00000	52,57	5 835,25
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 600,00	8,12
	5009109	Cirlig	buc	204,00000	6,32	1 289,25
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04000	96,32	196,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,09000	65,36	202,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,59000	10,00	15,87
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,20000	5,00	206,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,59000	120,00	190,75
14		Corpuri de iluminat LED 45W, IP65 LZ LED	buc			468,30
						0,00
	2-20022-7	Corpuri de iluminat LED 45W, IP65 LZ LED	buc	1,00000	468,30	468,30
15	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 Corpuri de iluminat LED 45W, IP65 cu acumulator LZ LED	100 buc			7 943,33
						5 835,33
	1	Muncitor	h-om	111,00000	52,57	5 835,33
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 600,00	7,67
	5009109	Cirlig	buc	204,00000	6,32	1 289,33
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04000	96,32	196,33
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,09000	65,36	202,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,59000	10,00	16,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,20000	5,00	206,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,59000	120,00	190,67
16		Corpuri de iluminat LED 45W, IP65 cu acumulator LZ LED	buc			652,00
						0,00
	2-20022-8	Corpuri de iluminat LED 45W, IP65 cu acumulator LZ LED	buc	1,00000	652,00	652,00
17	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			6 366,50

1	2	3	4	5	6	7
						5 162,25
	1	Muncitor	h-om	98,20000	52,57	5 162,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08000	85,36	348,25
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	74 620,00	112,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,21000	45,00	9,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,12000	10,00	11,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,60000	23,00	588,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,12000	120,00	134,50
18		Corpuri de iluminat cu pictograma IESIRE LED 8W, IP65 acumulator 3h	buc			175,30
						0,00
	2-20022-9	Corpuri de iluminat cu pictograma IESIRE LED 8W, IP65 acumulator 3h	buc	1,00000	175,30	175,30
19	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior - aplicativ - piloni metalici	buc			3 657,76
						199,77
	1	Muncitor	h-om	3,80000	52,57	199,77
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00250	125 320,00	313,30
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,00000	0,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,00000	0,00	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,00000	0,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,10000	145,20	14,52
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02000	63,20	1,26
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	96 352,00	2,89
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,00040	45 200,00	18,08
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,10000	65,32	6,53
	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,00010	36,54	0,00
	110-9091	Dibluri	buc	4,00000	8,63	34,52
	201-9266	Bratari din otel	kg	2,00000	42,36	84,72
	201-9285	Traverse din otel	t	0,00000	0,00	0,00
	2154444	Stilpi metalici pentru plafoane	buc	1,00000	2 950,00	2 950,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,00000	0,00	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,78000	12,00	9,36
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,19000	120,00	22,80
20	08-03-596-5	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, cu lampa, putere, W: 500 Corp iluminat exterior LED pe piloni metalici	100 buc			26 075,87
						18 189,25
	1	Muncitor	h-om	346,00000	52,57	18 189,25
	1010501	Lacuri de colofoniu "KФ-965"	t	0,00400	6 520,00	26,12
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,20000	68,30	355,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,00000	125,32	4 762,12
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,02000	28,65	29,25
	5009090	Profil de montaj	buc	165,00000	2,12	349,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,50000	45,00	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,83000	10,00	28,25
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	139,00000	12,00	1 668,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,30000	23,00	305,87
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,83000	120,00	339,62
		1.2. Prize si intrerupatoare				
21	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 493,47
						2 002,92
	1	Muncitor	h-om	38,10000	52,57	2 002,92
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 600,00	8,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50000	125,32	187,98
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	2,65	270,31
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	45,00	18,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	10,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	120,00	4,80

1	2	3	4	5	6	7
22		Priza monofazate inglobate 1P+N+PE. IP23 (cu protectie pentru copii)	buc			29,75 0,00
	2-20022-22	Priza monofazate inglobate 1P+N+PE. IP23 (cu protectie pentru copii)	buc	1,00000	29,75	29,75
23		Priza monofazate inglobate 1P+N+PE. IP44 (cu protectie pentru copii)	buc			32,15 0,00
	2-20022-23	Priza monofazate inglobate 1P+N+PE. IP44 (cu protectie pentru copii)	buc	1,00000	32,15	32,15
24		Priza monofazate inglobate 1P+N+PE. 32 A IP44 (cu protectie pentru copii)	buc			42,36 0,00
	2-20022-24	Priza monofazate inglobate 1P+N+PE. 32 A IP44 (cu protectie pentru copii)	buc	1,00000	42,36	42,36
25		Priza monofazate inglobate 3P+N+PE. IP44 (cu protectie pentru copii)	buc			86,36 0,00
	2-20022-25	Priza monofazate inglobate 3P+N+PE. IP44 (cu protectie pentru copii)	buc	1,00000	86,36	86,36
26	08-03-591-2	Interrupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 976,48 1 692,76
	1	Muncitor	h-om	32,20000	52,57	1 692,76
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 600,00	8,22
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	2,65	270,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	120,00	4,80
27	08-03-591-5	Interrupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 007,93 1 724,29
	1	Muncitor	h-om	32,80000	52,57	1 724,29
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 600,00	8,14
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	2,65	270,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	10,00	0,43
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	120,00	4,79
28		Interrupator inglobat cu o clapa, IP23	buc			23,65 0,00
	2-20022-28	Interrupator inglobat cu o clapa, IP23	buc	1,00000	23,65	23,65
29		Interrupator inglobat cu doua clapa, IP23	buc			28,23 0,00
	2-20022-29	Interrupator inglobat cu doua clapa, IP23	buc	1,00000	28,23	28,23
30		Interrupator cu o clapa, IP44	buc			36,54 0,00
	2-20022-30	Interrupator cu o clapa, IP44	buc	1,00000	36,54	36,54
		2. Utilaj				
31		Corp de iluminat exterior LED pe piloni metalici	buc			1 420,00 0,00
	2-20022-31	Corp de iluminat exterior LED pe piloni metalici	buc	1,00000	1 420,00	1 420,00

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.